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Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

17.847.267,09
0,00
0,00

17.847.267,09

500.000,00
800,00

0,00
500.800,00

500.000,00
0,00
0,00

500.000,00
S/11.2.2 Prec 5.720.853,68 0,00 5.606.892,81 2.370.481,00 0,00 0,00 0,00

- Soccorso civile V+ 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
- Interventi a seguito di calamità naturali V- 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 5.720.053,68 800,00 5.606.092,81 2.371.281,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

800,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
800,00

800,00
0,00

0,00
800,00

800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 800,00 0,00 0,00


